
UCHWAŁA NR XLVI/955/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zawarcia porozumienia przez Gminę Nakło nad Notecią i Gminę Sadki dotyczącego realizacji 
i finansowania zadania pod nazwą „Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej wraz z założeniami 
programu funkcjonalno - użytkowego celem odprowadzenia wód do cieku Rokitka z terenu Gminy Nakło 

nad Notecią i Gminy Sadki”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz.U. z 2017 
poz. 1875; zm. Dz.U. z 2017 poz. 2232 oraz 2018 poz. 130 )  uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią do zawarcia porozumienia 
z Gminą Sadki w sprawie opracowania koncepcji programowo przestrzennej wraz z założeniami programu 
funkcjonalno - użytkowego celem odprowadzenia wód do cieku Rokitka z terenu Gminy Nakło nad Notecią 
i Gminy Sadki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 3FA25368-821D-41DF-B04E-79D21934C83E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z trudnymi warunkami wodno - gruntowymi na terenie Gminy Sadki oraz Gminy Nakło nad
Notecią istnieje konieczność zawarcia porozumienia formalno - finansowego pomiędzy Gminą Nakło nad

Notecią oraz Gminą Sadki w celu opracowania koncepcji programowo przestrzennej wraz z założeniami
programu funkcjonalno - użytkowego celem odprowadzenia wód do cieku Rokitka z terenu Gminy
Nakło nad Notecią i Gminy Sadki.

Prawidłowe wykonanie przedmiotowego zadania oraz osiągnięcie zamierzonych celów jest możliwe
wyłącznie poprzez prowadzenie inwestycji jednocześnie na terenie Gminy Sadki oraz Gminy Nakło nad
Notecią.

Id: 3FA25368-821D-41DF-B04E-79D21934C83E. Uchwalony Strona 1




